市有地境界立会申請書

	申請の場所
	名称：
地番：

	申請の事由
	□登記　　□地積確定　　□売買　　□境界明示
□境界標復元　　□その他（　　　　　　　　　）

	立会年月日
	令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分

	添付図面
	１．位置図　　２．公図の写し　３．全部事項証明書（土地）
４．現況実測平面図　５．その他参考資料

	上記のとおり市有地境界の立会を申請します。

令和　　年　　月　　日

筑西市長　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

代理人　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

[bookmark: _GoBack]